
Pachet MATERIALE CE CURATENIE conform oferta ADV1389116

I.D.: 88351295

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 403,97 RON - 403,97 RON

Descriere: 1 hartie igienica maxijumbo, 2 str, celuloza, portionata buc 14 6.99 97.86 2 saci menaj 35 l, 20 buc/rola rola 20 1.60 32.00 3 manusi M, 100 buc/cut cut 2 18.99 37.98 4 detergent pardoseli, 10 l SANO, 10 l buc 2 79.99 159.98 5 sapun lichid antibacterial 5 l buc 1 26.99 26.99 6 laveta microfibra geam 32x32 cm, 10 buc/set set 1 22.20 22.20 7 laveta microfibra 4 buc verde, 4 buc galbena, 4 buc albastru buc 12 1.55 18.60 8 rezerva mop bbc buc 4 2.09 8.36 TOTAL FARA TVA: 403.97
